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Abaixo identificado e qualificado:

CESAR ALBERTO RIEGER, brasileiro, empresario, casado sob o regime de Separagao de
Bens, nascido em 07/12/1981, natural de Fatima do Sul/MS, portador do CPF n° 030.969.059-
59, e RG n°® 5.545.513-9, residente e domiciliada na Rua Presidente Castelo Branco, 530,
Centro, Municipio de Marechal Candido Rondon - PR, CEP: 85.960-000. RESOLVE, por este
instrumento particular de contrato e na melhor forma de direito, resolve constituir uma
Sociedade Empresaria Limitada que se regera pelos artigos 1.052 a 1.087 da Lei n°. 10.406,
de 10 de janeiro de 2002, pelas demais disposicoes legais aplicaveis a espécie e pelas
clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade girara sob o nome empresarial d¢ C R CONCRETAGEM
LTDA e tera sede e domicilio na Linha XV de Novembro, Sn, Fazenda Rieger, Zona Rural,
Municipio de Pato Bragado — PR CEP 85.948-000.

CLAUSULA SEGUNDA: A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, no pais ou no exterior, mediante alteracdo contratual assinada por todos os
socios.

CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade tera por objeto a exploragdo no ramo de: Preparacéo e
comercio de massa de concreto e argamassa para construgdo, servicos de perfuragdes e
sondagens, obras de terraplanagem, preparagao de canteiro e limpeza de terrenos, servigos
de retroescavadeira e caminhdes de coleta e remocdo de entulhos, e servicos de
bombeamento de concreto, comercio varejista de materiais de constru¢do, de cal, areia,
pedra britada, tijolos e telhas, Prestacdo de servicos de engenharia e arquitetura, servigos
externos de construcdo de edificios, obras de acabamento da construcdo, obras de
urbanizacao, construcao de instalacbes esportivas e recreativas, construgdo de rodovias e
ferrovias, pintura para sinalizagao e pistas rodoviarias e aeroportos, construcéo de encostas,
murros de arrimo e acgudes, construcéo e recuperacédo de obras de arte, pontes e viadutos,
construcdo de barragens e represas, atividade paisagisticas, pintura de edificios, instalagao
e manutencgao elétrica, hidraulica e sanitaria, limpeza de prédios comerciais e residenciais
publicos e privados, perfuragdo e construgdo de pogos de agua, construcdo de redes de
abastecimento de agua e coleta de esgoto, obras portuarias, maritimas e fluviais,
dragagem, comércio externo de varejista de material de construgao, material elétrico, artigos
de iluminagcdo e vidros, aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem
operador.

CLAUSULA QUARTA: A sociedade iniciara suas atividades em 22/11/2021 e seu prazo de
duragao é por tempo indeterminado.

CLAUSULA QUINTA: O capital social sera de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), divididos
em 25.000(Vinte e cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real), cada uma, subscritas e
integralizadas, neste ato, em moeda corrente do Pais, pelos socios e distribuidas da seguinte
forma:

Nome (%) Cotas |Valor R$
CESAR ALBERTO RIEGER 100.00 25.000 [25.000,00
TOTAL 100.00 [25.000 [25.000,00
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CLAUSULA SEXTA: A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralizagéo do capital social, conforme disposto no art.
1.052 da Lei 10.406/2002.

CLAUSULA SETIMA: As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento dos outros sécios, a quem fica assegurado, em igualdade de
condicbes e preco, o direito de preferéncia para a sua aquisicido se postas a venda,
formalizando, se realizada a cessao delas, a alteragdo contratual pertinente.

Paragrafo Unico: O sécio que pretenda ceder ou transferir toda ou parte de suas quotas devera
notificar por escrito aos outros sécios, discriminando a quantidade de quotas postas a venda, o
preco, forma e prazo de pagamento, para que estes exergam ou renunciem ao direito de
preferéncia, que deveréao fazer dentro de 30(trinta) dias, contados do recebimento da notificagao
ou em prazo maior a critério do sdécio alienante. Se todos os sécios manifestarem seu direito de
preferéncia, a cessdo das quotas se fara na propor¢cao das quotas que entdo possuirem.
Decorrido esse prazo sem que seja exercido o direito de preferéncia, as quotas poderdo ser
livremente transferidas.

CLAUSULA OITAVA: A administracdo da sociedade cabera a CESAR ALBERTO RIEGER,
com os poderes e atribuicbes de gerir e administrar os negécios da sociedade, representa-la
ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, perante 6rgédos publicos, instituicées
financeiras, entidades privadas e terceiros em geral, bem como praticar todos os demais atos
necessarios a consecugao dos objetivos ou a defesa dos interesses e direitos da sociedade,
autorizado o] uso do nome empresarial isoladamente.

CLAUSULA NONA: O administradora declar, sob as penas da lei, que ndo esta impedido de
exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagao criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso
a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno, concussao,
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA: O sdcio podera, fixar uma retirada mensal, a titulo de "pré labore",
observadas as disposicoes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, os
administradores prestardo contas justificadas de sua administragéo, procedendo a elaboragao
do inventario, do balangco patrimonial e demais demonstracbes contabeis requeridas pela
legislacao societaria, elaboradas em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade,
participando todos os sécios dos lucros ou perdas apurados, na mesma proporcéo das quotas
de capital que possuem na sociedade.

Paragrafo unico - A sociedade podera levantar balangos ou balancetes patrimoniais em
periodos inferiores a um ano, e o lucro apurado nessas demonstragdes intermediarias, podera
ser distribuido mensalmente aos sécios, a titulo de Antecipacao de Lucros, proporcionalmente
as quotas de capital de cada um. Nesse caso sera observada a reposi¢ao dos lucros quando a
distribuicao afetar o capital social, conforme estabelece o art. 1.059 da Lei n.° 10.406/2002.
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CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social,
os socios deliberardo sobre as contas e designarao administradores quando for o caso.

Paragrafo unico - Até 30(trinta) dias antes da data marcada para a reunido, o balango
patrimonial e o de resultado econdmico devem ser postos, por escrito, e com a prova do
respectivo recebimento, a disposicao dos sécios que nao exercam a administracao.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Nao sendo possivel ou
inexistindo interesse destes ou dos sécios remanescentes, o valor de seus haveres sera
apurado e liquidado com base na situacdo patrimonial da sociedade, a data da resolucéao,
verificada em balango especialmente levantado.

Paragrafo unico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade
se resolva em relagao a seu sécio.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: Os sécios declaram sob as penas da lei, que a empresa se
enquadra na situagdo de microempresa, nos termos do art. 3°, caput e paragrafos, da Lei
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Fica eleito o foro de Marechal Candido Rondon-PR para o
exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste contrato, renunciando-se,
expressamente, a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E por estarem assim, justos e contratados, datam, lavram e assinam o presente instrumento em

via Unica, obrigando-se fielmente por si e por seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus
termos.

Pato Bragado, 12 de Novembro de 2021.

CESAR ALBERTO RIEGER



Certificamos que o ato da empresa C R CONCRETAGEM LTDA consta assinado digitalmente por:

MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA
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IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome
03096905959 CESAR ALBERTO RIEGER
CERTI FI CO O REG STRO EM 17/11/2021 10:18 SOB N° 41210381128.
y _ PROTOCOLQ. 216643007 DE 17/ 11/ 2021.
N/ OCDI GO DE VERI FI CAGAO. 12108394733. CNPJ DA SEDE: 44265299000181.

NI RE: 41210381128. COM EFEI TOS DO REG STRO EM 12/ 11/ 2021.

C R CONCRETAGEM LTDA

LCEM LEANDRO MARCOS RAYSEL Bl SCAI A

A val i dade deste docunento, se inpresso, fica sujeito a conprovacédo de sua autenticidade nos respectivos portais,

SECRETARI O- GERAL
www. enpr esaf aci | . pr. gov. br

i nformando seus respectivos co6di gos de verificagéo.



MUNICIPIO DE PATO BRAGADO - PR

SECRETARIA DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E FISCALIZACAO

ALVARA DE LICENGA
E LOCALIZAGAO

N° 7007003840 /2022

Pel o presente fica, a titulo precéario, concedida LI CENCA para
o estabelicinento abai xo, enquanto preencher as exi géncias da Legi sl acdo em vi gor.

Este Docunmento ndo exclui a exigéncia do Atestado de Vigilancia Sanitéaria emtido pelo Orgdo Minicipal conpetente

None........ . C R CONCRETAGEM LTDA

Cadastro....: 7007003840

Enderecgo....: L& L. XV DE NOVEMBRO 15

Atividade. . .: Preparacdo de nmassa de concreto e argammssa para construcéo

Construcdo de edificios
Construcédo de rodovias e ferrovias
Pintura para sinalizagdo em pistas rodovi ari as e aeroportos

HORARI O DE FUNCI ONAMVENTO

Nor mal Especi al
DE SEG A SEX....: 8: 00 as 18: 00 horas XOOKKKXX
SABADOSA.. . 1. : 8: 00 as 12: 00 horas XOOKKXXK

Valido até 31/03/ 2023

Cadastro de Prestacdo de Servigos N°:
Em data de 21/10/2022
GBS:

Docunent o val i dado por Certificado Digital
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A (3 | DATA DE ABERTURA
44.265.299/0001-81 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO| . 20004

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
C R CONCRETAGEM LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CR CONCRETAGEM ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
23.30-3-05 - Preparacao de massa de concreto e argamassa para construcao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

41.20-4-00 - Construcao de edificios

42.11-1-01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagao em pistas rodoviarias e aeroportos
42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-01 - Construcao de barragens e represas para geragao de energia elétrica
42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.22-7-02 - Obras de irrigagao

42.91-0-00 - Obras portuarias, maritimas e fluviais

42.99-5-01 - Construgao de instalagoes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
43.12-6-00 - Perfuragées e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagdo e manutencgao elétrica

43.22-3-01 - Instalagées hidraulicas, sanitarias e de gas

43.30-4-04 - Servicos de pintura de edificios em geral

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgao

43.91-6-00 - Obras de fundagoes

43.99-1-99 - Servigos especializados para construgao nao especificados anteriormente
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST LINHA XV DE NOVEMBRO SN ke

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.948-000 ZONA RURAL PATO BRAGADO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BRUMUL@GMAIL.COM (45) 9976-6617

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkekkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/11/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fedededkkkk Fedekdededkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/11/2022 as 14:15:58 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

44.265.299/0001-81

MATRIZ CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 227 DE ABERTURA

17/11/2021

NOME EMPRESARIAL
C R CONCRETAGEM LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao
71.11-1-00 - Servicos de arquitetura

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios
81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdao em geral

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST LINHA XV DE NOVEMBRO SN ks

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.948-000 ZONA RURAL PATO BRAGADO PR

ENDEREGO ELETRONICO
BRUMUL@GMAIL.COM

TELEFONE
(45) 9976-6617

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkekkk

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

17/11/2021

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fdedkdkkkdk

Fedekddekdk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/11/2022 as 14:15:58 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  44.265.299/0001-81

Data da consulta: 18/11/2022 14:12:42
Data da ultima atualizagdo: 18/11/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 030.969.059- 59

Data da consulta: 18/11/2022 14:12:42
Data da ultima atualizagdo: 18/11/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N©° 028550229-54

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 44.265.299/0001-81
Nome: C R CONCRETAGEM LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 17/03/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (17/11/2022 17:24:25)



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

at

COMARCA DE MARECHAL CANDIDO RONDON - ESTADO DO PARANA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR, PARTIDOR, CONTADOR, DEPOSITARIO PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL
FORUM ARTHUR HERACLIO GOMES FILHO

Maria Terezinha Sequinel de Camargo
TITULAR

Cristiane Weber

Geordan Fernando Putzke de Oliveira
Graciele Martins Leusch

Sandra Mara Signore

ESC. JURAMENTADOS

CERTIDAO (NEGATIVA)

CERTIFICO, a pedido da parte interessada, que revendo os livros e 0
sistema informatizado de distribuicio CIVEL (Civel) sob minha guarda, existente neste
cartorio, verifiquei ndo constar nenhuma ACAO DE FALENCIA, RECUPERACAO
JUDICIAL ou CONCORDATA, contra:

C R CONCRETAGEM LTDA - inscrito no CNPJ sob n.° 44.265.299/0001-81, com
sede na Est. Linha XV de novembro, s/n.°, Zona Rural, no Municipio de Pato Bragado,
nesta Comarca.

CERTIFICO que, procedi as buscas a partir da data do sinistro do Forum
local em 31-01-87, inclusive em processos salvos e redistribuidos.

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.
Marechal Candido Rondon, 20 de outubro de 2022.

MARIA Assinado de forma

digital por MARIA

TEREZINHA TEREZINHA SEQUINEL
SEQUINEL DE 2%

CAMARGO:0037004093

-\ CAMARGO:0037

Dados: 2022.10.20

70040937 14:43:48 -03'00"

Rua Paraiba, 541 - Centro — Edificio do Féorum - Mal. Candido Rondon - PR
CEP 85.960-000 Fone/Fax: (45) 3254-9709




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: C R CONCRETAGEM LTDA
CNPJ: 44.265.299/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:23:09 do dia 17/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/05/2023.

Cadigo de controle da certidao: E937.F93A.F7EE.591C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



17/11/2022 17:27 Consulta Regularidade do Empregador

CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  44.265.299/0001-81
Razao Social:C R CONCRETAGEM LTDA
Endereco: LINHA XV NOVEMBRO / ZONA RURAL / PATO BRAGADO / PR / 85948-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/11/2022 a 09/12/2022

Certificagdo Niumero: 2022111002170928051053
Informacado obtida em 17/11/2022 17:27:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



Municipio de Pato Bragado - PR

Secretaria de Finangas
Departamento de Tributagio Municipal

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS
(NADA CONSTA)

CERTI DAO NR. 2872/ 2022

O Municipio de Pato Bragado, por neio do seu Departanento de Tributacao e
Cadastro Técnico vem através deste Docunento Digital nente Assinado, CERTIFI CAR que
ndo constam débitos Tributdrios e Nio Tributarios até a presente data da em ssao
desta Certidéo, em none de
Contribuinte: C R CONCRETAGEM LTDA
CPF/ CNPJ:  44.265. 299/ 0001- 81

Fica reservado o direto da Fazenda Minicipal a qualquer tenpo apurar
débitos que por ventura venham a ser apurados por neio de |ancanentos anuai s e/ ou
fiscalizacdes.

Esta certiddo temvalidade de 90 dias ap6s sua eni ssao

Pat o Bragado em 17 de Novenbro de 2022

Ninmero de Autenticidade: 830028427830028

Municipio de Pato Bragado - Av. Willy Barth, 2885 - Pato Bragado - Parana - Brasil - Telefone 45-3282-1355
CHPJ: 95.719.472/0001-05
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: C R CONCRETACEM LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 44.265.299/0001-81

Certidédo n°: 40516277/ 2022

Expedi ¢cdo: 17/11/2022, as 17:26:13

Val i dade: 16/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que C R CONCRETAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 44.265.299/0001-81, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 44.265.299/0001-81
Razio Social: C R CONCRETAGEM LTDA

Atividade Econémica Principal:

2330-3/05 - PREPARACAO DE MASSA DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA
CONSTRUCAO

Endereco:
ESTRADA LINHA XV DE NOVEMBRO, SN - ZONA RURAL - Pato Bragado / Parana

Observagdes:
A veracidade das informagées podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 21/11/2022 09:20

1

de



18/11/2021 10:06 Emiss&o do CICAD

RECEITA ' @
e ESTADUAL DO ——
.‘ PARANA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscricao Cadastral - CICAD

Inscrigdo no CAD/ICMS Inscricao CNPJ Inicio das Atividades
90917757-08 44.265.299/0001-81 11/2021

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial C R CONCRETAGEM LTDA
Titulo do Estabelecimento CR CONCRETAGEM

Enderego do Estabelecimento EST LINHA XV DE NOVEMBRO, SN - ZONA RURAL - CEP 85948-000
FONE: (45) 3282-1240

Municipio de Instalagdo PATO BRAGADO - PR, DESDE 11/2021
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagao
Situagao Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 11/2021
Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
Atividade Econdmica Principal do 2330-3/05 - PREPARACAO DE MASSA DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA
Estabelecimento CONSTRUCAO
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA,
TIJOLOS E TELHAS

4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM
GERAL

4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
AEROPORTOS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS

4221-9/01 - CONSTRUCAO DE BARRAGENS E REPRESAS PARA GERACAO
DE ENERGIA ELETRICA

Atividade(s) Econdmica(s) 4222-7/01 - CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
OBRAS DE IRRIGACAO

4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGACAO
4291-0/00 - OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS
4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

4399-1/99 - SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Quadro Societario

Tipo Inscrigdo Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagao
CPF 030.969.059-59 CESAR ALBERTO RIEGER SOCIO-ADMINISTRADOR
N Estado do Parana

. . Secretaria de Estado da Fazenda
Este CICAD tem validade até 18/12/2021. @j Receita Estadual do Parana
CAD/ICMS N° 90917757-08

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderao ser confirmados via
https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9091775708&eUser=EXACTA 12



18/11/2021 10:06 Emiss&o do CICAD

Internet www.fazenda.pr.gov.br Emitido Eletronicamente via Internet
18/11/2021 10:06:03

o0 Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9091775708&eUser=EXACTA 2/2


http://www.fazenda.pr.gov.br/

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2022 as 15:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CNPJ n° 44.265.299/0001-81.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6377.C877.A3C0.E487 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/11/2022 as 15:01:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2022 as 15:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 030.969.059-59.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6377.C8F9.374B.C617 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/11/2022 as 15:03:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



18/11/2022 15:11 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

TCEPR

TRMELRAL DE COMTAS DO ESTADD DO FARANA.

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 44265299000181

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

m


http://www.tce.pr.gov.br/

18/11/2022 15:11 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

TCEPR

TRMELRAL DE COMTAS DO ESTADD DO FARANA.

Consulta de Impedidos de Licitar

(PF: 03096905959

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

m


http://www.tce.pr.gov.br/

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C R CONCRETAGEM LTDA

CPF/CNPIJ: 44.265.299/0001-81

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 15:14:53 do dia 18/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 9QE1181122151453

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CESAR ALBERTO RIEGER

CPF/CNPJ: 030.969.059-59

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 15:15:31 do dia 18/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 1XON181122151531

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 44.265.299/0001-81

Razio Social: C R CONCRETAGEM LTDA

Nome Fantasia: CR CONCRETAGEM

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/05/2023
FGTS Validade: 09/12/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/05/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 17/03/2023
Receita Municipal Validade: 16/02/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/01/2023
Emitido em: 22/11/2022 09:06 1 de 1

CPF: 090.575.919-28 Nome: FELIPE KAUAN WEBER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica  https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidos.aspx

TCEPR

TRISUNAL DECONTAS DO ESTADO DO PARANA

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica Voltar

Pesquisa de restrigdes

Fornecedor
Tipo documento  CNPJ v NUmero documento  44265299000181
Nome

Tipo de Sangdo  Todos v

Periodo publicagdo : de até

Data de Inicio Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situagdo: Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

e =

NENHUM TEM ENCONTRADO!

1of1 22/11/2022 09:05


http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica  https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidos.aspx

TCEPR

TRISUNAL DECONTAS DO ESTADO DO PARANA

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica Voltar

Pesquisa de restrigdes

Fornecedor
Tipo documento  CPF v Numero documento 03096905959
Nome

Tipo de Sangdo  Todos v

Periodo publicagdo : de até

Data de Inicio Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situagdo: Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

e =

NENHUM TEM ENCONTRADO!

1of1 22/11/2022 09:04


http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx
https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: CESAR ALBERTO RIEGER

CPF: 030.969.059-59

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacdo para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddao emitida as 09:03:15 do dia 22/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Cddigo de controle da certidao: 8H4K221122090315

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: CESAR ALBERTO RIEGER

CPF/CNPJ: 030.969.059-59

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:02:26 do dia 22/11/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: LR60221122090226

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2022 as 09:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 030.969.059-59.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
637C.BA23.CFF6.C499 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/11/2022 as 09:01:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=637C.BA23.CFF6.C499&cpfCnpj=03096905959

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/11/2022 08:59:46

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: C R CONCRETAGEM LTDA
CNPJ: 44.265.299/0001-81

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Po...  https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&o...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 030.969.059-59

LIMPAR
Data da consulta: 22/11/2022 09:00:30
Data da ultima atualizagdo: 21/11/2022 20:00:06
ORGAO/ENTIDADE | ~ DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA fTiRO DA SANCAO SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

1of1 22/11/2022 09:01
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